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DAZ-Z.272.62.2020
PYTANIA I ODPOWIEDZI – Cz. 2

Dotyczy: zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej niższej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Kompleksowe ubezpieczenie mienia, ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie komunikacyjne.
1.       	Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp oraz na podstawie rozdz. VII. ust. 3 i 4 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.
PYTANIA DOT. CZĘŚCI ZAMÓWIENIA NR I ORAZ CZĘŚCI ZAMÓWIENIA NR II (ZADANIE I i II) 
W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DZIAŁALNOŚCI:
Pytanie nr 1:
Prosimy o wykreślenie podlimitu w wysokości 100.000,00 zł na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z chorób zakaźnych COVID.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2: 
Czy ubezpieczony w czasie pandemii Covid-19 zmienił dotychczasowy charakter swoich placówek na szpital zakaźny, jednoimienny szpital zakaźny, izolatorium, obiekt przeznaczony do kwarantanny osób podejrzanych o możliwości zarażenia SARS-CoV-2 lub chorych na Covid-19, inne – jakie?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, iż w czasie pandemii Covid-19 nie zmienił dotychczasowego charakteru swoich placówek.

Pytanie nr 3: 
Czy którykolwiek z pracowników lub osób zjednujących się pod nadzorem/ opieką ubezpieczonego:
a. został zakażony SARS-CoV-2?
b. zachorował na Covid-19?
c. przebywał w kwarantannie w związku z podejrzeniem o zarażenie SARS-CoV-2 lub chorych na Covid-19?
ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3: 
Zamawiający udziela odpowiedzi na wskazane wyżej pytania:
a. Tak;
b. Tak;
c. Tak.
Pytanie nr 4:
Czy w placówkach ubezpieczonego doszło do zdiagnozowania zakażonego SARS-CoV -2Covid-19? 

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie diagnozuje zakażonych SARS-CoV -2Covid-19, lekarz POZ podejmuje decyzję 
o skierowaniu pacjenta na testy Covid 19.
Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje , iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                              

          Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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